

Malmfältens Riskkonsult AB

559287-8549

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Marcus Lindmark, Styrelseledamot
2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom brand- och riskområdet. I detta inryms tjänster såsom simuleringar, tester samt utbildningar inom brand- och riskscenarios, upprättande av nödvändig dokumentation enligt Boverkets Byggregler, lag om skydd mot olyckor samt lag om brandfarliga och explosiva varor.

Bolaget bedriver även bifirma Knuckles Consulting som levererar tjänster inom bild- och ljudproduktion.

Bolaget har kunder i norra och mellersta delarna av Sverige. Bolaget har sitt säte i Obbola, Västerbotten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avregistrerats för mervärdesskatt och arbetsgivaravgifter, eftersom verksamheten för närvarande är vilande. Avregistreringen har genomförts då bolaget under året inte bedrivit någon löpande konsultverksamhet.

Bolagets ledning avser dock att återuppta verksamheten under kommande år med delvis ändrat fokus, och arbetar för närvarande med att utreda nya affärsområden och möjlig finansiering.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-07 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	366 500	1 523 000	1 077 450
Resultat efter finansiella poster	-63 357	176 963	78 377	67 449
Soliditet (%)	19	62	41	52

Omsättningen har minskat kraftigt under året till följd av att bolaget inte bedrivit någon aktiv verksamhet under 2024.

Minskningen har inneburit ett negativt resultat för räkenskapsåret.

Bolagets ledning planerar att återuppta verksamheten under kommande år med ett delvis nytt fokusområde.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	101 876	137 484	264 360
Balanseras i ny räkning		137 484	-137 484	0
Årets resultat			-63 357	-63 357
Vid årets utgång	25 000	239 360	-63 357	201 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	239 360
Årets resultat	-63 357
Summa	176 003
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	176 003
Summa	176 003

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	366 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	366 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 670	-134 163
Personalkostnader	2	-30	-25 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 893	-26 893
Summa rörelsekostnader		-63 593	-186 180
Rörelseresultat		-63 593	180 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		218	-3 357
Summa finansiella poster		236	-3 357
Resultat efter finansiella poster		-63 357	176 963
Resultat före skatt		-63 357	176 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 479
Årets resultat		-63 357	137 484

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 541	91 434
Summa materiella anläggningstillgångar		64 541	91 434
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		164 541	91 434
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		286 148	261 309
Summa kortfristiga fordringar		286 148	261 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		612 668	75 572
Summa kassa och bank		612 668	75 572
Summa omsättningstillgångar		898 816	336 881
Summa tillgångar		1 063 357	428 315

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 360	101 876
Årets resultat		-63 357	137 484
Summa fritt eget kapital		176 003	239 360
Summa eget kapital		201 003	264 360
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		725 000	0
Summa långfristiga skulder		725 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 083	44 684
Övriga skulder		119 271	119 271
Summa kortfristiga skulder		137 354	163 955
Summa eget kapital och skulder		1 063 357	428 315

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	172 720
Utgående anskaffningsvärden	172 720

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-81 286
Årets avskrivningar	-26 893
Utgående avskrivningar	-108 179

Redovisat värde

64 541

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

Redovisat värde

100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Malmfältens Riskkonsult AB, 559287-8549
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Marcus Lindmark
Jan Marcus Lindmark
Styrelseledamot
2025-10-31